
A. Turnierleitung: Detlof, Maren 1. BGC Hannover 11420

B. Schiedsgericht: OSR: Päuser, Cornelia 1. MGC Kassel 14051

SR: Jahrmärker, Uta 1. BGC Celle 18570

SR: Hartmann, Kerstin 1. BGC Hannover 12337

C. Besondere Vorkommnisse:

Auswechselung: keine

Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine

D. Mannschaftswertung:

Tabelle nach dem 2. Spieltag:

Pl. Verein Nen Kas Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Hannover 347 339 686 28,583 05:03

2. 1. MGC Kassel 397 314 711 29,625 04:04

4. 1. BGC Celle 347 343 690 28,750 03:05

Tabelle des 3. Spieltages

Pl. Verein 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Celle 78 76 83 74 311 25,917 04:00

2. 1. MGC Kassel 93 86 76 83 338 28,167 02:02

3. 1. BGC Hannover 85 94 84 88 351 29,250 00:04

Tabelle nach dem 3. Spieltag:

Pl. Verein Nen Kas Han Gos Wob Cel Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Celle 347 343 311 1001 27,806 07:05

2. 1. MGC Kassel 397 314 338 1049 29,139 06:06

3. 1. BGC Hannover 347 339 351 1037 28,806 05:07
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E. Einzelwertung:

Pl. Name, Vorname Pass Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Differ.

1. Ehm Marion 46898 Sw I Cel 23 21 29 22 95 23,750 8

2. Hartmann Kerstin 34233 D Han 25 28 28 23 104 26,000 5

3. Lindenberg Mareike 40203 D Cel 25 24 29 27 105 26,250 5

4. Riemann Susanne 42684 Sw I Kas 28 27 26 28 109 27,250 2

5. Jahrmärker Uta 44499 Sw I Cel 30 31 25 25 111 27,750 6

6. Freßmann Rebecca 37980 D Kas 31 28 24 28 111 27,750 7

7. Detlof Maren 33311 Sw II Han 29 30 25 32 116 29,000 7

8. Päuser Cornelia 36042 Sw I Kas 34 31 26 27 118 29,500 8

9. Schmidt Carmen 36324 Sw I Han 31 36 31 33 131 32,750 5

F. Beste Durchgänge:

Damenmannschaften: 1. BGC Celle  74

Damen: Hartmann, Kerstin 1. BGC Hannover 23

Seniorinnen I: Ehm, Marion 1. BGC Celle 21

Seniorinnen II: Detlof, Maren 1. BGC Hannover 25

Jugend, weibl.:

Han: 1. BGC Hannover

Cel: 1. BGC Celle

Kas: 1. MGC Kassel

Qu: Qualifikation für MVBN-Meistersch.

BR: Bahnrekord

BRE: Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

Maren Detlof

(Turnierleiterin)
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Einzelergebnisse Mannschaften am 3. Spieltag der Verbandsliga Damen:

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

1. 1. BGC Celle 78 76 83 74 311 25,917

1. Lindenberg Mareike 40203 D 25 24 29 27 105 26,250

2. Jahrmärker Uta 44499 Sw I 30 31 25 25 111 27,750

3. Ehm Marion 46898 Sw I 23 21 29 22 95 23,750

E. 0 0 0 0 0

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

2. 1. MGC Kassel 93 86 76 83 338 28,167

1. Freßmann Rebecca 37980 D 31 28 24 28 111 27,750

2. Riemann Susanne 42684 Sw I 28 27 26 28 109 27,250

3. Päuser Cornelia 36042 Sw I 34 31 26 27 118 29,500

E. 0 0 0 0 0

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

3. 1. BGC Hannover II 85 94 84 88 351 29,250

1. Schmidt Carmen 36324 Sw I 31 36 31 33 131 32,750

2. Detlof Maren 33311 Sw II 29 30 25 32 116 29,000

3. Hartmann Kerstin 34233 D 25 28 28 23 104 26,000

E. 0 0 0 0 0



    Stand nach 3 Punktspielen

95

Name, Vorname Paß-Nr. Kat. Ver. Nen Kas Han Gos Wob Cel Ges. Streich. Wertung Schnitt R.-D.

1. Hartmann, Kerstin 34233 D Han 99 113 104 316 113 203 25,375 14

2. Freßmann, Rebecca 37980 D Kas 114 95 111 320 114 206 25,750 19

3. Ehm, Marion 46898 Sw I Cel 112 118 95 325 118 207 25,875 23

4. Jahrmärker, Uta 44499 Sw I Cel 110 109 111 330 111 219 27,375 2

5. Detlof, Maren 33311 Sw II Han 119 104 116 339 119 220 27,500 15

6. Lindenberg, Mareike 40203 D Cel 125 116 105 346 125 221 27,625 20

7. Päuser, Cornelia 36042 Sw I Kas 140 108 118 366 140 226 28,250 32

8. Riemann, Susanne 40203 Sw I Kas 121 109 230 230 28,750 12

9. Zabel, Bettina 50593 Sw I Han 129 122 251 251 31,375 7

11. Schmidt, Carmen 36324 Sw I Han 144 132 131 407 144 263 32,875 13

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Aus der Wertung:

Fischer, Astrid 43588 D Kas 131 131 131 32,750

Heerich, Laila 30816 Sw I Kas 134 134 134 33,500

Gesamteinzelwertung Damen Verbandsliga 2013-2014
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Gesamt Schnitt

1 Mausefalle 20 25 22 67 1,861

2 rechter Winkel 15 19 20 54 1,500

3 stumpfe Kegel 23 19 20 62 1,722

4 Brücke 17 17 18 52 1,444

5 Niere 16 20 15 51 1,417

6 V 15 15 12 42 1,167

7 Labyrinth 18 19 16 53 1,472

8 Röhre 30 22 18 70 1,944

9 Pyramiden 15 16 13 44 1,222

10 Netz 30 13 14 57 1,583

11 Mittelhügel 12 13 19 44 1,222

12 Geradschlag m. Hindernissen 23 20 22 65 1,806

13 Pitauge 37 37 25 99 2,750

14 Schleife 15 17 13 45 1,250

15 Doppelkeile 16 14 14 44 1,222

16 Bodenwellen 18 19 21 58 1,611

17 Vulkan 15 13 13 41 1,139

18 Blitz 16 20 16 52 1,444

Bahnenstatistik
3. Spieltag Verbandsliga Damen, Saison 2013-2014

Witterung : 9-14 °C Ort: Hannover-Mühlenberg, Anlage Eternit



351 338 311 0 1000 1,543
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